湖北凯乐科技股份有限公司为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- ●被担保人名称:上海凡卓通讯科技有限公司(以下简称"上海凡卓")
- ●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:

本次公司为上海凡卓担保金额为人民币 8,000 万元,截止目前公司为上海凡卓实际提供的担保余额为人民币 30,797 万元(含本次担保)。

- ●本次担保是否有反担保:无
- ●对外担保逾期的累计数量: 0元。

一、担保情况概述

- (一)湖北凯乐科技股份有限公司(以下简称"凯乐科技"或"本公司") 于 2019年3月27日与江苏银行股份有限公司上海闵行支行签订了《最高额保证 担保合同》,为控股子公司——上海凡卓向江苏银行股份有限公司上海闵行支行 融资提供连带责任担保,担保金额为人民币8,000万元。
- (二)上述担保额在经凯乐科技第九届董事会第十八次会议、2017 年年度 股东大会审议通过的《关于公司 2018 年对外担保额度议案》担保计划额度内, 无需另行提交公司董事会、股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人名称:上海凡卓通讯科技有限公司(以下简称"上海凡卓")

注册地点: 上海市闵行区秀文路 898 号 5 幢 1708 室

法定代表人: 刘俊明

注册资本: 16743.7 万人民币

经营范围:从事通讯科技、通讯设备技术领域内的技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询,通信设备(除卫星电视广播地面接收设施)、计算机、软件及辅助设备、电子产品的批发、零售,图文设计制作,从事货物进出口及技术进出口业务。

截至2018年9月30日上海凡卓主要财务指标:

资产总额 1, 358, 228, 094. 32 元, 负债总额 727, 086, 222. 36 元, 流动负债总额 723, 951, 573. 36 元,资产净额 631, 141, 871. 96 元,营业收入 1, 079, 542, 402. 85 元,净利润 80, 689, 034. 32 元。(以上数据来自未经审计的上海凡卓报表)。

上海凡卓系凯乐科技的控股子公司,成立于 2010 年 4 月 21 日,凯乐科技持股 95%,凯乐科技全资子公司武汉凯乐华芯集成电路有限公司持股 5%。

三、担保协议的主要内容

保证人: 湖北凯乐科技股份有限公司

债权人: 江苏银行股份有限公司上海闵行支行

债务人: 上海凡卓通讯科技有限公司

保证人在本合同项下担保的范围为债务人在主合同项下发生的全部债务,包括但不限于本金、利息、复利、罚息、手续费、违约金、损害赔偿金、律师费、公证费、税金、诉讼费、差旅费、评估费、拍卖费、财产保全费、强制执行费、公告费、送达费、鉴定费及债权人为实现债权所支付的其它相关费用等款项。

2、本合同的保证期间为自本合同生效之日起至主合同项下债务到期(包括 展期到期)后满两年之日止。

四、董事会意见

上海凡卓为本公司控股子公司,且本公司间接持有 100%股权,目前处于平稳的发展阶段,各方面运作正常,为保证其经营工作的正常开展,本公司为其提供担保支持,有利于上海凡卓的良性发展,符合本公司的整体利益。目前上海凡卓经营稳健,财务状况稳定,资信情况良好,有能力偿还到期债务,上述担保风险可控。本公司未有与证监发[2005]120 号《中国证券监督管理委员会、中国银行业监督管理委员会关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定相违背的事件发生。

五、累计对外担保数量

截止本次公告,本公司累计对外担保数量为人民币 112,208 万元(含本次担保,全部为对全资和控股子公司担保),占公司 2017 年度经审计净资产的 23.86%,其中逾期担保数量为 0 元。

六、上网公告附件

上海凡卓最近一期的财务报表。

七、备查文件目录

- 1、公司与江苏银行股份有限公司上海闵行支行签订的《最高额保证合同》;
- 2、被担保人营业执照复印件。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司 董事会 二〇一九年三月二十九日